§. 198.

100.) C. 3. §. sed & hoc. X. q. 3. C. 48. XVI. q. 1.

1.) Clement. un. de suppl. neglig. Prælat. & Clem. un. de Excess. Prælat.

2.) C. 30. §. qui vero. de Præbend.

De Extinctione Beneficii. 327

§. 198. *Dismembratio* est aliqua di-
minutio Beneficii, dum salva illius *Dis-*
unitate pars reddituum, quibus *mem-*
abundat, ab eo aufertur, & applica-
tur alteri, remanente interim Bene-
ficio penes suum Rectorem ordina-
rium, ita ut titulus Beneficii non
extinguatur. Requirit easdem cau-
sas & solennitates, quæ requiruntur
ad alienationem rerum Ecclesiasti-
carum.

§. 199. Sicut *Dismembratio* est *Divisio*:
vicina Unioni, ita huic Unioni op-
posita est *sectio*, seu *Divisio* Benefi-
cii, quando ex uno Beneficio fiunt
duo vel plura, ita ut divisus fructi-
bus, duo in posterum Parochi, vel
Beneficiati instituantur. Fieri non
debet sine præscitu eorum, quo-
rum interest; & nisi Beneficium
præbeat tot Reditus, ut sufficiant
ad duos Beneficiatos sustentandos
3.). Causa in Beneficiis Parochia-
libus potest esse, copia & distantia
Parochianorum tanta, ut Officiis
Divinis in Ecclesia Parochiali com-
mode

3.) C. 8. & 26. de Præbend.

mode non possint interesse 4.)^{*)} Fit
Talis Divisio, si tollatur facta Unio,
vel expresse, vel tacite per actus
contrarios, aut cessante causa 5.).

Alteratio Beneficii. §. 200. Insuper alteratur Benefi-
cium per mutationem formæ primæ
in aliam: veluti si ex Abbatia fiat
Episcopatus 6.): ex Episcopatu Ar-
chiepiscopatus 7.) - ex Parochia
Monasterium 8.): ex Bene-
ficio Regulari sæcu-
lare 9.).

-
- 4.) C. 3. de Eccles. ædif. Conc. Trid. Sess.
21. c. 4. de Ref.
5.) Exempla rescissæ Unionis habemus
C. 1. ne sede vac. &c. C. 8. de Excell.
Prælat.
6.) Id contigit Fuldæ, Anno 1752.
7.) Extrav. 5. de Præbend. inter com-
mun. Suppresso Patriarchatu Aquilejen-
si erectus est Archiepiscopatus Utinen-
sis & Goritienfis Anno 1751.
8.) C. 73. XII. q. 2.
9.) Tales Ecclesias Collegiatas & Cathe-
drales habemus plures in Germania, ut
Elyvacensis &c.